
UCHWAŁA NR XXIII/146/2026 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/133/2025 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 29 grudnia 

2025 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2026 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 212, 214, 215, 239 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXII/133/2025 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 29 grudnia 

2025 roku w sprawie uchwały budżetowej § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 700 000 zł, 

2. Celowe w wysokości 1 300 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące na pokrycie kosztów funkcjonowania placówek oświatowych i innych 

jednostek organizacyjnych (odprawy emerytalne, awanse zawodowe i składki od nich 

naliczane oraz pozostałe wydatki bieżące) w wysokości 800 000 zł, 

b) pieczę zastępczą w wysokości 288 700 zł, 

c) zarządzanie kryzysowe w wysokości 211 300 zł.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Marcin Gągolewski 


